
Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 15. jūlija
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Ventspils apr. ,,Ģip-
kas-Melsila" meliorācijas sabiedrības da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto Lieknes
un Purvsilu pļavu novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties

,,Ģipkas-Melsila" meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 24. jūlijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Izlabojums.
1. Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 37. num.,

nekustamas mantas sarakstā, kuras īpaš-
niekiem vai viņu tiesību ņēmējiem jāpie-
dalās Bērzgales meliorācijas sabiedrībā,
6. num. pēc kārtas, 6. ailē iespiests:
4574, jābūt — 4575.

2. Š. g. „Vald. Vēstneša" 157. numurā,
nekustamas mantas sarakstā, kuras īpaš-
niekiem vai viņu tiesību ņēmējiem jāpie-
dalās Ružinas meliorācijas sabiedrībā
,,Kukuči" (Rēzeknes apr.), 2. num. pēc
kārtas, 2. ailē, ikkatrai no 4. grupām
iespiests: l /i4 id- daļas — jābūt i/ 4 id.
daļas; 4. num. pēc kārtas 2. ailē iespiests:
1) Pēters Franča d. Zadvinskis, 2/3 id.
daļas, 2). Jezups Franča d. Zadvinskis
u. t. t., jābūt: Pēters Franča d. Zad-
vinskis — 2/7 id. daļas, 2) Jezups
Franča d. Zadvinskis u. t. t.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

«i
«s
ļ~
i«?* Dalībnieka
o, vārds un uzvārds

f
i.2.

Dalībniekam
Dalībnieka piederošo vai
īpašumu V|.na ,.etošanā
tiesību esošo māju

apzīmējums nosaukums

~. i : z

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Ventspils apr. „Ģipkas-MelsiIa" meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie Lieknes un Purvsilu pļavu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māju NiNs ļ . D
f-J - . izmaksa pec

— ' Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas n ° S:u J as
mērnie- zemes .apJt'. ,

čības grāmatu piederēja dalībnieku
plāniem reģistra balsu skaitu

Ls

5. ļ 6. 7. 8.

1. Alberts Jāņa d. Baroniņš-Barons
1) Pēteris-Roberts Andreja d. Rozenfelds ....
2) Hermine Andreja m. Rozenfelds
3) Milda-Leontine Andreja m. Rozenfelds ....

. ' 4) Alma Andreja m. Rozenfelds
5) Līze Andreja m. Čiče
6) Anna Pētera m. Rozenfelds

3. Alfrēds Jāņa d. Ķilmeiers
4. Kārlis Ēvalda d. Kalniņš
5. Fricis Jāņa d. Siimanis
6. Krišs Jēkaba d. Šultmans
7. Fricis Kārļa d. Zamberks . . . .
8. Jānis Marijas d. Upners
9. Emiiija-Marija Eduarda m Zemtiņš

10. Angrieta Kārļa rh. Veinbergs
11. Andrejs Diriķa d. Bertholds
12. Fricis Kārļa d. Sēne
13. Mežu departaments

14. Kārlis Kriša d. Einemans-
15. Ernests-Pauis-Alberts Johana d. Jurševskis. . . .
16. Vilis Pētera d. Frišenfelds
17. Emma-Eiizabete Anša m. Neifelds .-

II)
Milda Friča m. Pētersons

2) Kanine Friča m. Pētersons
3) Eduards-Arvids Friča d. Pētersons

19. Lizete Kārļa m. Vijkmans
20. Vilhelms Kārļa d. Šultmans

1. Elizabete Jāņa m. Petrovs
2. Kārlis Jēkaba d. Šultmans
3. ļ Gustavs Friča d. Grīvans
4. I Fricis Kārļa d. Siimanis
5. Vilhelms-Alberts Otto d. Veiss
6. Kārlis Zamueļa d. Bienemans
7. Ernests Jāņa d. Gutmans

II grupa,
īpašnieks j Evaši (Evarši)
3/8 īpašnieks
'/s īpašniece
l xfAizklāņi
;8 "
f„
]mant. masa
īpašnieks Ķilmiņi
Mantoj. masa Jokes

Sili
īpašnieks Plaucaki
Mantoj. masa Bātes
īpašnieks Tīreļi
īpašniece Smiikšnieki
īpašniece Vīdeļkalni
Mantoj. masa Līvi.
īpašnieks Putnmuiža
Ieguvējs Dundagas virsmežn.

mežs. dien. zeme
īpašnieks Būdnieki

Kuģenieki
Jaunzemji

īpašniece Brāļtīrumi
Līdzipašniece

,, > Kurpnieki
Līdzīpašnieks |

īpašniece Jaunkrastiņi
īpašnieks Ozoliņi

III grupa,
īpašniece Klētnieki
īpašnieks ' Roņi

„ Jaunauļas
Virzi

Viļņi
Tāveļi

,, Marss

1706/5349 Dundagas pag. Dundagas muižas 397,—

378 1165/3320 „ . „ „ „ 762,—

1415/4285 „ „ „ „ ldI5,—
113 1192/3408 „ „ „ „ 291,—
— 1262/3859 „ „ „ „ 294 —

112 1157/3298 „ „ „ „ 305 —
— 1315/4046 „ „ „ „ 300 —

593F, Fa 3421 „ „ „ „ 194—
170F, 555F, Fa 4218 „ „ „ „ 255 —
131F, 553F, Fa 3441 „ „ „ „ 198,—
175F, 532F, Fa 3462 „ „ „ „ 117 —
554F, Fa, 866F 3446 ? „ „ „ „ 128,—

565F, Fa Z. 1. V. 142, „ .„ „ „ 171,—
Ip. 8

140F, 566F , Fa 3463 „ „ „ „ 151 —
176F, 544F, Fa 3470 „ „ „ „ 171 —
126F, 551F, Fa 3471 „ „ „ „ 233 —

549F, Fa 4449 „ „ „ „ 293 —
533F, Fa , Fb 3325 „ „ „ „ 275 —

180F, Fa , Fb 3254 „ „ „ „ 297,—
623F, Fa , Fb 3275 „ „ 185 —

Kopā ļ 6032,—

i 144F,563F, Fa 3428 Dundagas pag. Dundagas muižas 460,—
147F,557F, Fa 3414 „ .. „ „ 455,—
I27F , 558F, Fa 3453 „ „ „ ,. 265,—
536F, Fa 3407 „ „ „ „ 301 —

I69F, 547F, Fa 3695 „ .. „ „ 289 —
135F, 564F, Fa 3442 ., „ „ 284—
139F, 542Fa, 3465 .. .. „ .. 291 —

599F,Fa

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi' :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10,—
I „... '.. 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības rgan oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s®1JmW&^iM^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^Sp Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī JV»2. Tālrunis 20032 ^^fl^llļpinF^ Rīgā, pilī .N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p*^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,S0

Valdības rīkojumi un pavēles.
Telefona satiksme ar Ziemeļafriku.

„Valdības Vēstneša" š. g. 15. jūlija
154. numurā izsludinātās takses telefona
sarunām ar Ziemeļafriku atvietojamas ar
šādām jaunām taksēm:

Par pirmām Par katru
arAIžiru,Marokuun 3 m'nutēm tālāko minūti

Tanžeru Ls 40,— Ls 13,35
ar Tunisu „ 43,— ,, 14,35

Papildu maksa par pieteikumiem un pie-
aicinājumiem

ar Alžiru, Maroku un
Tanžeru Ls 7,05

ar Tunisu ,, 7,35
Šīs takses stājas spēkā izsludināšanas

dienā.
Rīgā, 1933. g. 4. augustā.

Pasta un telegrāfa direktora v.
H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

Rīkojums JVs 284
1933. g. 3. augustā

par braukšanu līdz Daugavpils un Grīvas
stacijām uz Ilūkstes apriņķī sarīkojamiem

dziesmu svētkiem un atpakaļ.
Ar Ministru kabineta š. g. 31. jūlija

lēmumu atļauts pārvadāt pa valsts dzelz-
ceļiem:

1) ar 75% braukuma maksas pazeminā-
jumu III klases vagonos šādus dziedātāju

korus, kuri brauks turp 5. un 6. augustā un
atpakaļ 6. un 7. augustā:

a) Lašu izglītības biedrības kora apm.
40 personas no Eglaines līdz Grīvas
stacijai un atpakaļ;

b) Sventas papildskolas kora apm.
30 personas no Sventes līdz Grīvas
stacijai un atpakaļ;

c) Latvijas kultūrveicināšanas biedrības
Demenes nodaļas kora apm. 30 per-
sonas no Zemgales līdz Grīvas sta-
cijai un atpakaļ;

d) Kaplavas aizsargu nodaļas.kora apm.
40 personas no Krāslavas līdz Dau-
gavpils I stacijai un atpakaļ;

e) Latvijas kultūrveicināšanas biedrības
Dunavas nodaļas kora apm. 35 per-
sonas no Jersikas līdz Daugavpils 1
stacijai un atpakaļ.

2) par 50% pazeminātu braukuma
maksu III klases vagonos šo dziesmu
svētku apmeklētājus, atpakaļ braucot no
Daugavpils vai Grīvas stacijām.

Minēto dziesmu svētku koru dalībnieki
turp un atpakaļ braucienam, kā arī šo
svētku apmeklētāji tikai atpakaļ brau-
cienam pieņemami pārvadāšanai pa valsts
dzelzceļiem ar augstāk minēto tarifa paze-
minājumu līdzīgā kārtībā un pret līdzīgām
apliecībām, kā tas paredzēts rīkojumā
N°210, kas publicēts ,.Valdības Vēstneša"
š. g. 128. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
22. numurā.

Izbraukšanas stacijām iesniedzamām
apliecībām koru pārvadāšanai par paze-
minātu tarifu jābūt parakstītām no Ilūkstes

apriņķa I dziesmu svētku rīcības komitejas
priekšsēdētāja un apzīmogotām ar tās
zīmogu.

Apliecībām tarifa pazeminājuma saņem-
šanai svētku apmeklētāju atpakaļ brau-
cienam jābūt pēc līdzīga parauga, kāds
uzrādīts rīkojumā JV» 210, un par dziesmu
svētku apmeklēšanu jābūt Ilūkstes ap-
riņķa I dziesmu svētku rīcības komitejas
zīmoga nospiedumam.

Izbraukšanas stacijas ar apliecībām,
kuras izsniedzamas uz pieprasījumu šo
svētku apmeklētājiem tarifa pazeminā-
juma saņemšanai atpakaļ braucienam,
apgādā minēto svētku rīkotāji.

Rīkojums spēkā no 1933. g. 5. līdz
7. augustam ieskaitot.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. Krievinš.



%n
re
i—

S Dalībnieka
?g, vārds un uzvārds

f
S

2.

Dalībniekam
Dalībnieka piederošo vai
īpašumu vina lietošanā
tieslbu esošo māju

apzīmējums nosaukums

"\ ? 3. 4.

»,-? »r»r Darbu
Māju As.No izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "prēkfnamēmie- zemes piederēja dalībnieku
cibas grāmatu " balsu skaitu

plāniem reģistra

II)
Pauiine Kristapa m. Kokans-Kokains. . .• . :

2) Kārlis-Alberts Kristapa d. Kārkliņš
3) Lizete-Laura Kristapa m. Kārkliņš

9. Ansis Jāņa d. Karishofs
10. Ernests Friča d. Šijtenbergs
11. Pēteris Matīsa d. Upe
12. Kārlis Friča d. Rozenbergs
13. Uldriķis Friča d. Grinpukals
14. Elza Ernesta m. Ūpe
15. Vilhelms-Kristjānis Kristines d. Kalniņš
16. Vilhelms Kārļa d. Siimanis
17. Kāriis-Vilhelms Sandera d. Tomkalns
18. Līze Jēkaba m. Šultmans
19. ' Jānis Diriķa d. Grinbergs

20. Ernests Kārļa d. Grikmans
21. Teodors-Alfreds Kārļa d. Kirsteins
22. Olga-Elizabete Vilhelma m. Tomkalns
23. Kārlis Uldriķa d. Grinpukals. . .'
24. Pēteris Kriša d. Zandfelds . . . . ?
25. Voldemārs Eduarda d. Frišenfeids
26. Kārlis Kriša d. Ozolers
27. Kārlis Friča d. Sēne
28. Pēteris Malgis-Kalniņš%
29. Ansis Jāņa d. Švellenbergs
30. Mežu departaments . . . ?

Līdzīpašnieces ]
Līdzmantineks > Upeslejas
Līdzmantniece J
īpašnieks Pāvi

Mežmaļi
Kaijas

„ Lāsītes
„ Tautkalni

īpašniece Zundas
īpašnieks Pīlagkalni

Rogas
Jaunciemi

īpašniece Mazplaucaki
īpašnieks Purvkalni

Smuģi
,, Priedes

īpašniece Puķkaini
īpašnieks Pūliņi

,, Jūrmalnieki
„ Kaspari
,, Laši
,, Sēniņi
„ Lakstīgalas
,, Rojnieki

īpašniece Šlīteres virsmežn.
valsts mežs

179F, 545F, Fa 3460 „ „ „ „ ' 285 —

550F, Fa 3422 „ „ „ „ 270,—
152F, 556F, Fa 3445 „ „ „ „ 177,—

559F, Fa 3406 „ „ „ „ 530,—
552F, Fa 3498 , „ „ „ „ 257 —
562F, Fa 3439 „ „ „ „ 198,—
560F, Fa 3431 „ „ „ ' „ 251 —

142F, 56 1F , Fa 4894 „ „ „ „ 230 —
149F, 587F, Fa 3423 „ „ „ „ 210 —
143F, 538F, Fa 3448 „ „ „ „ 247,—

590F, Fa . 3420 „ „ „ „ 127—
145F, 548F, Fa 3416 „ „ „ „ 244 —

571F, Fa 3430 „ „ „ . „ 437 —
572F, Fa 3752 „ „ „ „ 159—

150F, 573F, Fa 3725 „ „ „ „ 296 —
122F, 570F, Fa 35 13 „ „ „ „ 276 —
132F, 584F, Fa 3466 „ „ „ „ 300 —

586F, Fa 3429 „ „ „ „ 167 —
174F, 546F, Fa 3457 „ „ „ „ 351 —
138F,597F , Fa 3454 „ „ „ „ 246 —
168F, 601F, Fa 3401 „ „ „ „ 227,—

604F, Fa 3753 „ „ „ „ 270 —
1434-

Kopā 9534,—
Par II un III grupu kopā 15566,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrāditās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un normēšanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā a:ī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1933. g. 24. jūlijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ns 2829. Mel. sab. reģ. N° 544. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 21. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Ēveles novada meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie Strenčupltes

regulēšanas un galveno novadgrāvju 7. grupas rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<n
.2 „ Dalībniekam
m Dalībnieka . , «
3 Dalībnieka ipašumu Piederošo™,
o , .. vīna lietošana

?S. vārds un uzvārds ties.bu
e;ošo

g apzīmējums nosaukums? _ .
1. 2. 3. ļ 4.

1. Jānis Jāņa d. Stucis īpašnieks Lielais purvs
2. Jūlijs Pasovs Ieguvējs
3. Augusts Indriķa d. Zanders .... īpašnieks Pulle
4. Eduarda Ādama d. Blauberga mant.

masa ,-''. Mantnieki Liepiņi
5. Pētera Strūkes mant. masa .... , ,, Vec-Strūkas
6. Pētera Jāņa d. Sēkliņa mant. masa „ Jaun-Sila-Ratnieki
7. Jānis Jāņa d. Abbuls īpašnieks Vec-Piduļi
8. Jānis Jāņa d. Tilcēns „ Daibe
9. Eduards Pētera d. Brencis .... „ Vec-Ķiguļi

10. Jānis Pētera d. Miksītis „ Jaun-Ķiguļi
11. Jāņa Dadzes mantojuma masa . . Mantnieki jaun-Sleberi
12. Roberts-Jānis Pētera d. Dzilna . . īpašnieks Vec-Sleberi
13. Jānis Jāņa d. Kaģis „ Bērše
14. Jūlijs-Arturs Dadzis, Jēkabs-Ro-

berts Dadzis . . īpašnieki Dadze
15. Pēteris Jāņa d. Laursons īpašnieks Steķeri

Rīgā, 1933. g. 2. augustā.
Archīva N? 3432. Mel. sab. reģ. J\f2 667.

Māju JV9JV2 . Darbu .izmaksa pec
Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas 'Inritinlf Piezīmes
mērnie- zemes . . -. ,Y-u' .
čības grāmatu piederēja dalībnieku

plāniem reģistra ' Dalsu skaitu

\ģ
5. ļ 6. ļ 7. 8. 9.

2297 ļ Jērcēnu pag. Vec-Jērcenu muižas 700,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2QFa I 12 rādītās darbu izmaksas sum-

111 9T?4 an mas uzskatāmas par pamatu
° " " " " °> dalībnieku maksājumu no-

teikšanai un nokārtošanai kā
II 2299 ,, ,, ,, ,, 80,— Pie darbu pirmreizējas izve-

19 1835 Trikātas pag. Trikātas pils: muižas 150,— !anas > tā aH P'e izvesto
22 1553 Rz, _ darbu uzturēšanas kārtībā
„.,.(.9 " " " " " ^2' turpmāk, neņemot vērā darbu
3° looz ,, ,, ,, i „ „ 26,— faktisko izmaksu, kura var
18 1839 ,, „ „ ,, „ 20,— būt mazāka vai lielāka.
6 1838 „ „ „ „ „ 28-
7 1833 „ „ „ „ „ 35-
8 1844 „ . „ „ ;; „ 30-
9 1850 „ „ „ „ „ 40,-

42 1840 „ „ „ „ „ 22-

43 1853 , „ „ 26,-
63F 11171 Jaunvāles pag. Vec-Brenguļu muižas 45,—

Kopā 7^3797^"
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 21. jūlija
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Ēveles novada
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Strenčupītes regulēšanas
un galveno novadgrāvju 7. grupas pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ēveles novada meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 2. augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vaditājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Literatūra.
Marta Grimma ČECHOSLOVAĶIJĀ . Ce|ojumu

piezīmes. 1933. g. Izdevusi M. Grimma.
Šai 112 lappuses biezā grāmatā sakopoti apm.

40 īsāki raksti, ko uzrakstījusi Marta Grimma,
pirms dažiem gadiem studēdama Prāgā, papriekš
kā mūsu universitātes, vēlāk ka čechu valdības
stipendiāte. Pavadīdama gandrīz 3 gadus

Čechoslovaķijā, Grimma ir paspējusi nevien iepa-
zīties, bet arī iedziļināties čechu un slovaku tautu
un viņu valsts dzīves dažādās nozarēs, kāpēc šo
grāmatu var lasīt ar ļoti lielu interesi, jo ar to jau
taisni Grimmas apraksti atšķiras no parastiem
pavirši, pa lielākai daļai pa vagonu logu novē-
rotiem svešzemju aprakstiem , ka Grimma ir
centusies iepazīties ar Čechoslovaķijas iedzīvotā-
jiem, sākot ar viņu valsts prezidentu T. Masariku,
viņu profesoriem un zinātniekiem, rakstniekiem
un studentiem, un beidzot ar strādniekiem un
visu tautu, ar šīs tautas vēsturi, kultūru, filosofiju
un vispār gara dzīvi un tās sasniegumiem, ne-
aizmirstot arī sniegt lasītājiem Čechoslovaķijas
skaistās dabas un attīstītās rūpniecības ap-
rakstus.

Grimma pati atzīstas, ka studijas sirmajā,
1348. gadā dibinātā Prāgas universitātē viņai
devušas ļoti daudz (Gr. studējusi filosofiju, slāvu
un vispārējo salīdzināmo literatūru, jaunatnes
psicholoģiju un c), bez tam lielu iespaidu uz viņu
atstājusi Čechoslovaķijas skaistā daba, bagātā
valsts un kulturālā un viesmīlīgā, bet arī praktiskā
ua enerģiskā čechu tauta, kurā maz esot dzīvei
nederīgo sapņotāju. Bet par to čechi studējot
ļoti sistemātiski, nopietni strādājot bibliotēkās un
semināros, augstskolā iestājoties ar pamatīgām
zināšanām; visi bez izņēmuma esot labi sportisti.
Par apbrīnošanas cienīgu autore arī atrod čechutautas darba sparu un produktivitāti. Tajā pat
laikā Čechoslovaķijas valsts pieder pie vislabāknoorganizētām un stabilākām pasaulē, bet tās
galvas pilsēta , kura ne par velti iesaukta par
ziemeļu Romu, ar 3500 gadus veco Vīšechrades
pilsciemu, ar ļoti daudzām mākslas un zinātnes
iestādēm, ar daudziem pieminekļiem , ar skaisto
architektūru un visdažādākām politiskām , reli-
ģiozām, saimnieciskām un kulturālām interesēm,
ir viena no Eiropas ievērojamākām pilsētām!

Tomēr autori nav interesējuši vienīgi Čechoslo-
vaķijas materiālie sasniegumi. Daudz vairāk vina
interesējas par kulturālo un sabiedrisko dzīvi,
un atrod, ka lai gan Prāga amerikanizējas , un-
slāvu un ģermāņu kultūrai pievienojas amerikāņu
pragmatisms, bet paši čechi ir ļoti praktiski, tau-
pīgi un strādīgi, taču viņu kultūra nav vienpusīgi
materiāla. Un tāpēc arī Grimma, pati būdama kul-
tūras darbiniece , lielāko daļu no savas grāmatas
ziedo čechu tautas daudziem grūtiem gadu sim-
teņiem cauri dzīvu un stipru uzturējušām idejām.
Tāpēc Grimma tik labprāt stāsta ir par visas
pasaules cienītā Čechoslovaķijas valsts galvas —
lielā tautas audzinātāja profesora un prezidenta
Masarika idejām, ir par latvju lielā drauga prof.
Subatija darbību, ir par čechu nac. varoņu Husa
un c. un arī tagadējo rakstnieku, mākslinieku.
aktieru, skulptoru un t. t. sasniegumiem. Gal-
venais pie tam ir tas, ka Grimma pati visu laiku
ir palikusi par dzīvu saistošu locekli mūsu abu
valstu un tautu starpā, iepazīstinādama čechus ar
Latviju un mūsu tautas valodu, literatūru, kul-
tūru un arī otrādi, — popularizēdama mūsu
presē un literatūrā čechu un citu slāvu tautu
rakstnieku darbus. Šāds tautu tuvināšanas veids
ir jāatzīst par vienu no visteicamākiem, un tāpēc
jāvēlas, lai Grimmas sarakstītā grāmata atrastu
kuplu lasītāju saimi visos Latvijas novados, un
lai ari pati grāmatas autore nepagurtu turpmāk
tāpat darboties draudzīgo tautu turpmākā tuvinā-
šanā. Beigās nevaru neaizrādīt uz Grimmas atzi-
numu, ka ,.dzīves apstākļi Vakareiropā vispār
nav tik labi, kā pie mums", un ,,ka Latvijā vēl
ļoti viegli maizi nopelnīt, un vienīgi mūsu ' pašu
dzimtene ir tā apsolītā zeme, kurp mūs vada
Betlēmes cerību zvaigzne , un kur piens un medus
tek"- O.

k n n s i

Rīgas biržā 1933. gada 5. augustā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,70—4,10
1 Anglijas mārciņa 16,98—17,38

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82*00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,37—15*60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku 123,40 124*20
100 Somijas marku 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktora v. J. Ozols.



ļ <

'Citu iestāžu
sludinājumi.

»ni <

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 14. augustā,
pulksten 10,30 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā Xs 11, veikalā, īres
parāda lietā pārdos komandit-
sabiedrības ,,Daile un darbs"
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām grāmatām un novērtētu
par Ls 507,50. 10994o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

(Fiesu
sludinājumi.

W——mmmi I

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka ar š. g. 1. augustu
Rīgas apriņķa 1. iecirkņa tiesu
izpildītāja K. Riekstiņa kan-
celeja atrodas Rīgā, Brīvības ielā
Xs 85, dz. 18, tālruņa Xs 92182.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
X> 5903. 10971o
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs O. Blumbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 2. februāiī mirušās Min-
nas Ozoliņš, dzini. Normanis, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. iūlijā.
L. X° 1793/33. g. ' 9807

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenberps.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
26. martā mirušās Bertas Griķu-
pelis, dzim. Daugavietis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieakatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 19. jūlijā.
: L. Xe 1257/33. g. 9808

Priekšsēd. v. K-. Vītols.
Sekretārs E. Latenberes.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri Annas Pupelis
lūgumu atzīt Vladimiru Justina d.
Pupeli par mirušu un pamatojo-
ties uz savu š. g. lēmumu,
Civīlproc. nol. 1565.—1568. p. un

JViet. civīllik. III d. 524. p., no-
lēma: uzaicināt no 1922. gada

t bezvēsts prombūtnē atrodošos
Vladimiru Justina d. Pupeli,

, dzim. 1877. g. 7. augustā, ierasties
i šaī tiesā gada laikā, skaitot no šā

sludinājuma iespiešanas dienas
I ,,ValdībasVēstnesī ", vai dot tiesai
ļ drošas ziņas par sevi, kā arī

uzaicināt visas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa uzturēšanās
vietu vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja līdz publikā-
cijas termiņa notecēšanai nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Vladimirs Justina dēls
Pupelis ir dzīvs, tad tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. nol.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.
Daugavpilī, 1933. g. 19. jūlijā.

L. Xe 485a/33. 9810z
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1917. gada
31. janvārī mirušā Vasilija Mi-
chailova 1914. g. 10. septembrī
sastādītais notār. testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 2. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. jūlijā.
L. Xs 1370a/33. g. 981 Iz
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Oskara.Jāņa d. Richtera lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1584., 1628., 1631., 1710. p. un
Viet. civīllik. 3. d. 2451. p., uz-
aicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1929. g. 26. februārī sastā-
dījis notār. kārtībā 1931. gada
13. janvārī, Prodes pagastā mir.
Krišs Pētera d. Richters, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Kriša Pētera d. Richtera man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpili, 1933. g. 19. jūlijā.
L. Xs 1253a/33. g. 9812z

Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

L. U. Medicīnas fakultāte izslu-
dina par nederīgu stud. Engel-
hardam Dekertam izsniegto stu-
diju grāmatiņu N» 13311, kas
izsniegta 1930. g. 13. oktobrī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
13. jūlijā mirušā Jāzepa Andrejad.
Vilrneņa 1924. g. 18. oktobrī
sastādītais notār. testaments ar
apgabaltiesas 1932. g. 9. miaja lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. jūlijā.
L. X» 1597a/32. g. _ 9814z
Priekšsēdētāja b. v. P. Ērglis.

Sekretārs K. Ķangurs.

Latgales apgabal. 3. civīlnodaļa;
izklausījusi lietu par Viktorijas
Gailans un Paulīnas Rudzišs
lūgumu atzīt Modestu Antona d.
Oklanu par mirušu un pamatojo-
ties uz savu 1933. g. 27. jūnija
lēmumu un Civīlproc. nol. 1764. p.
un 1565. un 1570. p., uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošo Mo-
destu Antona d. Oklanu gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", ieras-
ties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicina
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu,
vai viņa nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai,aizrādot, ka ja pēc publikā-
cijas termiņa notecēšanas nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka minē-
tais Modests Antona d. Oklans
atrodas pie dzīvības, tiesa, uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civīlproc. nol. 1569. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 19. jūlijā.
L. Ns 64a/33. 9822o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. lik. 181—4. p., pa-
ziņo, ka Arvids Vizuls iesniedzis
lūgumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistrā par īpašnieku aiz valdī-
šanas noilguma, saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1932. g. 6. de-
cembra lēmumu, uz nekustamu
mantu Jaunlatgales apr., Ķacēnu
pag., sastāvošu no zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Līpovik ",pla-
tībā 13,558 ha, pēc sastādīta no
mērnieka E. Ozola plāna 1931. g.
15. novembrī, kas ietilpis zemes
gabalā ar nosaukumu ,,Daličinas
dača, arī Līpoviks", platībā 55
des. 2074 kv. asis. Minētais
Vizuls šo zemi nopircis no Emī-
lijas Ķutkuns.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs tiks ievests
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem un ar neapstrīdamām pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 19. jūlijā.
Žurn. B. N» 472. 9699z

Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. P. Dobelnieks.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. jūlija
lēmumu, uz Civilprocesa nolikuma
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 13. maijā miruša Pētera
Dominika d. Kliguļa ir palicis
īpašums, kas atrodas Skaistas
pagasta Juchniku sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo īpašumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1933. g. 14. jūlijā.
Civillieta N°558/33. 10810o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1933. g. 25. jūlija
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1778. p., paziņo,
ka ģenerālpilnvara, izdota no
Augusta Jāņa d. Maršana Fran-
cim Dzenim, kas apliecināta pie
Preiļu notāra Ķuško 1932. g.
15. februārī ar reģistra X» 495,
uzskatāma par iznīcinātu ar
visiem tālāk pārpilnvarojumiem,
kādi uz minētās pilnvaras pamata
būtu izdarīti. 10805o.

1933. g. 1. augustā. X?276b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
uzaicina Tatjanu Rivošs ierasties
uz tiesas sēdi 1933. g. 25. oktobrī,
pulksten 10, Rēzeknē, Atbrīvo-
šanas alejā X? 23, kā atb. Rēzek-
nes pilsētas pašvaldības prasības
lietā pret viņu par nomas līguma
atzīšanu par spēkā neesošu.

Neierašanās gadījumā tiks pa-
sludināts attiecīgs spriedums.

Rēzeknē, 1933. g. 2. augustā.
10972o Miertiesnesis A. Pļaviņš

Inčukalna pagasta tiesa,

Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1933. g. 5. jūlija lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109.p.,
izsludina, ka Jūlijs Jura dēls
Jānitens adoptē par savu bērnu
Ainu Jāna m. Lapiņš, dzimušu

1929. g. 16. martā, dodot viņai
visas likumīga bērna tiesības!

Personas, kam pret šoadopciju
būtu kādi iebildumi, var pieteik-
ties šai pagasta tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" trešo reizi. Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas nekādi iebil-
dumi vairs netiks pieņemti un
adopcija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu. 1

10860z Pagasta tiesa.

Mālpils pagasta tiesa,
Rīgas apr., izsludina, ka Mālpils
pagasta Vildenu mājās dzīvojo-
šais Kārlis Hincenbergs vēlas
adoptēt turpat dzīvojošo Helēnu
Bērziņš, dzim. Andersons, Jūlas
un Laura m., dzim. 1902. g.
2. jūnijā, dodot viņai visas
miesīga bērna tiesības un priekš-
rocības.

Kam pret šo adopciju ir kādas
likumīgas ierunas vai iebildumi,
tādas var pieteikt šai pagasta
tiesai 6 mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.' . Vēlāki nekādas ierunas
netiks ņemtas vērā un adopcija
stāsies likumīgā spēkā.
Tiesas priekšsēd. E. Riekstiņš.
10844o Darbv. v. i. (narakstsV

Vecgulbenes pagasta tiesa,
izsludina zināšanai, ka, saskaņā
ar šās tiesas š. g. 22. jūlija
lēmumu, Ilga Aleksandra Martas
meita Pipcans, dzimusi 1917. g.
3. janvārī, ir adoptēta Latvijas
pilsonim Rūdolfam Dzenim.

Vecgulbenē, 1933. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētājs O. Baltiņš

10843o Darvedis J. Nogobods.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 12. augustā, pulksten
11 dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
X» 21, pārdos Skaidrītes Āboltiņš
kustamo mantu, sastāvošu no
autobusa un novērtētu par
Ls 500. 10996o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
TIpsm i7nilrlītāk F, Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 14. augustā, pulksten
10 dienā, Rīgā, Plkv. Brieža
ielā X? 9, pārdos Maksa Pauliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
taksametra un novērtētu par
Ls 600. 11010o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildītais E. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 19. augustā, pulksten
11 dienā, Rīgā, Aldaru ielā X» 10,
pārdos Leivas Švarcs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 3780.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. jūlijā.
11009o Tiesu izpild. E. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 15. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
N° 28 un Kalpaka bulv. X? 9,
dz. 2, pārdos I un II izsčlē
a/s „Grobiņš un biedri" kustamo
mantu, sastāvošu no spirta, dzidrā
degvīna un cita un novērtētu
par Ls 1402,40. 10997o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja

sludinājumā, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." š. g. 15. maija 107. num.
par Kristapa Varres nekustamās
mantas pārdošanu 1933. g. 26. au-
gustā, ir ieviesusies kļūda:
Iespiests: ... 3) nekustamai
mantai ir hipotēku parādi
Ls36.400,—, kas nepareizi, jābūt:
... 3) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 26.400,—.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
paziņo, ka 1933. g. 24. augustā,
pulksten 12 dienā, Rankas pag.
Aizpurvos pārdos 2. izsolē Jāņa
Pilāta kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm, rakstāmgalda, zāles
garnitūras, trijiem skapjiem, ku-
modes, sienas pulksteņa, kama-
nām u. c. un novērtētu par
Ls 1160. 11007o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Smiltenē, 1933. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
jVs4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.. 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 6. oktobrī,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
Jāzepa Jāņa d. Melberga
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. . Aizputes pag. un
sastāv no Aizputes-Pils un
Ievades valsts muižas atdalītām
Priedes X?6F un Na 507F mājām,
zemes platība 23,67 ha un ierak-
stīta Liepājas - Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. N°3913
II reģ.

Si nekustama manta ir no-
vērtēta par Ls 2849,— un to
pārdod Ābrama Kolektora un
Mārtiņa Mansfelda prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1500,— un Ābramam
Kolektoram Ls 1000,-.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
novērtējuma summas Ls 2137,—.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 285,—.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 3.> augustā.
Ne 440 11008

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild.B u d 1e v sk i s
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā Ne 24), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 10. februārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Ādama
Jura d. Pastora nekustamo mantu
kas atrodas Daugavpils apr.
Vārkavas pagastā, Daugavpils
apr. hip. iecirknī ar zemes grām.
reģistra X° 18368 un sastāv no
,,Kalna" mājām, kopplatībā
25,327 ha;

nekustamas manias izsuies
£)

vērtība Ls 450C,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 4300,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 450,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 2. augustā.
10974 Tiesu izpild. Budlevskis.

Rīgas notārs M. Čulkovs,
saskaņā ar 1916. gada 3. jūlija
likuma noteikumiem par tirdz-
niecības un rūpniecības uzņē-
mumu pāreju, paziņo, ka Markuss
Levins ir pārdevis Gersonam
Levinam savu tabakas preču
veikalu Rīgā, Zīgrfīda Meierovjca
bulvāra X» 2, saskaņā ar pirkša-
nas-pārdošanas līgumu, kas ie-
vests viņa, notāra M. Čulkova,
aktu grāmatā 1933. g. 31. jūlijā
ar Xs 50. 10999o

Notārs M. Čulkovs.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 16. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Xe 18, noliktavā, pēc Rīgas
pils. 1. raj. īres valdes izp. rak.
Nē 1164 pārdos otrreizējā izsolē
Elīsas Maskovskis kustamo
mantu, sastāvošu no drogu vei-
kala iekārtas un novērtētu par
Ls 315,8.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs oārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 16. augustā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā X? 15 17, spiestuvē, pēc Rīg.
grāmatrūpn. slimo kases rakst.
Ne 164 3 pārdos k s ,,Latvju
kultūras" valdes kustamo mantu,
sastāvošu no vārstspiedes ,,Mo-
nopol" firmas un novērtētu nar
Ls 633,72 10993o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uti apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Valsts zemes bankas
6 Lķītu zīmju tiražs.

1933. g. 28. jūlijā tika tiražētas apakšā apzīmētās Valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes, kuras izpirks, sākot ar 1933. g. 1. novembri;

Rīgā. Valsts zemes bankā — Valdemāra ielā X» 1-b.
Jelgavā, Valsts zemes bankas nodaļā — Akadēmijas ielā Xs 23.
Rēzeknē, Valsts zemes bankas nodaļā — Kalpaka ielā X° 18.
Liepājā, Valsts zemes bankas nodaļā — Kūrmājas prosp. N° 2.

? Valmierā, Valsts zemes bankas nodaļā — Rīgas ielā X» 62.
Daugavpilī, Valsts zemes bankas nodaļā — Valdemāra ielā Ns 4.
Ja tiražētās ķīlu zīmes neiesniedz atmaksai 10 gadu laikā, tad

attiecīgās summas pāriet bankas īpašumā. No 1933. g. 1. novembra
apstājas augļu pieaugšana par tiražētām, bet atmaksas termiņā
neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu par tiražētām ķīlu zīmēm,
jāiesniedz visi viņu nenotecējuši kuponi, pretējā gadījumā attiecīgu
summu atvilks no izmaksas.

Tiražēto ķīlu zimju"numuri ir šādi:
Lit. A. ā Ls 20,—. X» 1983.

Lit B. ā Ls 100,—.
Xs 9130, 9132, 13328, 13378, 14109, 15424, 15437, 15841

16072, 16408, 17309, 17311, 17394, 19010, 19092, 19095 19200
19201, 19202, 19203, 19217, 19218, 19285, 19302, 19311 19318
19319, 19325, 19351, 19357, 19360, 19445, 19447, 19473, 19474
19475, 19476, 19482, 19483, 19484, 19511, 19548, 19574, 19608
19627. 19653, 19659, 19677, 19679 , 19680, 19689, 19707, 19723
19727, 19730, 19733, 19766, 19769, 19770, 19817, 19822, 19823.
19826, 19827, 19828, 19829, 19831, 19832, 19834, 19835, 19860
19861, 19862, 19864, 19865, 19866, 19869, 19925, 19936, 19939
19943, 19944, 19945, 19946, 19948, 19949, 19987, 20075, 20116
20117 , 20119, 20120, 20121 , 20122, 20148 , 20225, 20294 , 20330
20332, 20335 , 20336 , 20337.

Lit. C ā Ls 500,—.
Ne 1740, 1741, 3748, 3764, 3772, 3774,3775 , 3782,4406, 6499 ,

7104 , 9776, 9902, 9917, 9936,9978, 9986,9988, 10035, 10052, 10054,
10058, 10183, 10191, 10225, 10229, 10230, 10231, 10269, 10312.

Lit. D ā Ls 1.000,—. X°1738.
Lit. E ā Ls 3.000,—. X» 7131.

6% norēķinu ķīlu zīmes uz Latvijas bankas vārda lit. F,
Lit. F. Xs 443 — Ls 100,—

Xs 474 — „ 300 —
Xs 696 — „ 600,—
Ne 794 — „ 200 —
X» 997 — „ 500,—
Ne 1183 — „ 200 —

No agrāk tiražētām 6%ķīlu zīmēm vēl nav iesniegtas atmaksai:
Uz 1929. g. 1. maiju:

Lit. B ā Ls 100,—. Xe 17749.

Uz 1931. g. 1. maiju:
Lit. B ā Ls 100,—. X° 9135, 19312, 19395.

Uz 1931. g. 1. novembri:
Lit. A ā Ls 20,—. X°6.

Uz 1932. g. 1. novembri:
Lit. B ā Ls 100,—.

X° 9133, 14511, 19358, 19432, 19477, 19594, 19646, 19728
19857, 19924, 20150.

Uz 1933.g. 1. maiju:
Lit. B ā Ls 100,—.

Ne 1002,9131 , 9134 , 13381, 14108, 19215, 19219, 19225, 19300
19301, 19303, 19320, 19354, 19359, 19394, 19433, 19562, 19625
19626, 19645, 19651, 19652, 19725, 19771 , 19824, 19825, 19830
19858, 19859, 19868, 19942, 20118 , 20149 , 20304 , 20305.

Lit. D ā Ls 1.000,—. — X> 1463, 1672.
10960x " L 1796

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 14. augustā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsafē
Daugavpils pasta un telegrāfa kantora ēkas

piebūves darbus.
Nodrošinājums Ls 4.000,—.

Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa un
Daugavpils pastmeistars. __2 10873z L 1764

Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments
1933. g. 14. augustā, pīkst. 10, Saimnieciskās daļas telpās, Rīgā,
Dzirnavu ielā X° 31, dz. 4,
izdos jauSztā issofe mazātzsofīsanā

šādus darbus,
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Valkas un Valmieras apr. Rencēnu un Ēveles pag. mel. sab.
,,Ošupe" novadgrāvju rakšanas darbus 6714 tek. m garumā ar
11673 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 7131,—; izsoles drošības
nauda Ls 700,—.

2) Valmieras apr. Mazsalaces pag. Ungurlejas novadgrāvju
rakšanas darbus 2431 tek. m garumā ar 6382 kub. m tilpumu , no-
vērtētus par Ls 2255,—; izsoles drošības nauda Ls 230,—.

3) Valmieras un Rīgas apr. Stienes, Skultes u. c. pag. Taras
upītes regulēšanas (starp X° 1—30, resp. miet. N» 1—202) darbus
7505 tek. m garumā ar 26.187 kub. m tilpumu , novērtētus par
Ls 9549,—; izsoles drošības nauda Ls 1000,—.

4) Rēzeknei apr. Gaigalovas pag. melior. sab. ,,Sala" I grupas
novadgrāvju (no Xa 126—234) rakšanas darbus 5277 tek. m garuma
ar 42.318 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 40.556,—; izsoles dro-
šības nauda Ls 2000,—.

5) Valkas apr. Bilskas un Smiltenes pag. Rustupes regulēšanas
un galveno novadgrāvju rakšanas darbus 20.449 tek. m garumā ar
42.751 kub. m tilpumu, novērtētus par Ls 23.760,— ; izsoles drošības
nauda Ls 1600,—.

6) Madonas apr. Odzienas u. c. pag. Pelavas un Odzes upju
papildus regulēšanas darbus 18.782 tek. m garumā ar 58.519 kub.
metru tilpumu, novērtētus par Ls 36.573,— ; izsoles drošības nauda
Ls 1800,—.

7) Jēkabpils apr. Daudzevas pag. Niedras grāvja regulēšanas
darbus 6511 tek. m garumā ar 21.060 kub. m tilpumu, novērtētus
par Ls 9260,—; izsoles drošības nauda Ls 900,—.

Izsolē var piedalīties mutvārdiem un rakstiski, iesniedzot
rakstiskus piedāvājumus likumā par darbiem Un piegādēm
vaksts vajadzībām 39.—42. p. noteiktā kartībā pirms mutvārdu
izsoles sākšanas.

drošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var
iepazīties Rīgā. Dzirnavu eelā X° 31. dz. 4, tālr. 34194. 10992x



Mežu departaments
paziņo, ka izsludinātās š. g. 6. septembra augoša meža pārdošanas izsolē Piltenes virsmežniecības izsoles vienības X°X° 1—18 anullētas
un to vietā pārdošanā nāks šādas vienības: 10967.x

g Pārdos|Drošīb. nauda Atstā-
ti Kādas virsmežniecības, novada, <""" "~ ., , So J -,m ? „. .
.2* Pēc Num. Koku suga £?§ izcirt Mežu sek I'" Piezīmes
> apgaitas un kvartāla p ]at. kokus > - tīrī- kult. nieku
S ha gab. g šanai darb. skaits

Piltenes virsmežniecībā:
I iec. mežniecībā.
Piltenes novadā.

1. Remesa 6. apg., 1933. g. cirsmas: kv. 67,
atd. 1, kv. 68, atd. 1 5,64 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . . 2585 107

2. Medņu 8. apg., 1933. g. cirsmas: kv. 39,
atd 1, kv. 47, atd. 1, Remesa 6. apg.,
kv. 55, atd.,97 — priede, egle, bērzs apse, alksn. . . . 4380 114

II iec. mežniecībā:
Sisses novadā.

3. Silvista 16. apg., 1933. g. cirsmas: kv. 11,
atd. 1 un 2, kv. 23, atd. 1—6, kv. 22,
atd. 1—3 22,20 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . . 7853 182

III iec. mežniecībā:
Zlēku novadā.

4. Plietiņa 22. apg., kv. kv. 31 un 32,
Vēvera 23. apg., kv. 40, num. koki — 512 priede, egle 1713 —

5. Ramana20. apg., kv. 12 un 18, num. koki — 545 priede, egle 1003 . ^
6. Popana 21. apg., 1933. g. cirsmas: kv. 13, « jH

atd. 1, kv. 20, atd. 1—4 10,19 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. ozols 8125 - 2 159

IV iec. mežniecībā: a =1
Cirkales novadā. M «

7. Vēloga 30. apg., kv. kv. 70, 71, 80, 86, 92, « 2
93 un 100, num. koki — 613 priede '. 2005 £ « — Saudzēj.

8. Novadnieka 31. apg., 1933. g. cirsmas: o « Jaur|-
kv. 102, atd. 1, kv. 104, atd. 1—3, kv. ļ? X. audze
107, atd. 1, kv. 108, atd. 1 un 2 . 8,10 — priede, egle, bērzs, apse, alksn., ozols 4308 [ '« % 60

9. Strazda 34. apg., 1933. g. cirsmas: kv. 27, °"
atd. 1—5, kv. 39, atd. 1—3, Ameļ- « _g
kroga 35. apg., kv. 15, atd. 1 un 2, £ ?-
kv. 16, atd. 1 15,70 — priede, egle, bērzs, apse, alksn., ozols 7277 g S 163

V iec. mežniecībā: >
Alšvangas novadā. ° 2

10. Ceplīša 5. apg., kv. 13, c. 1930.g. atd. 1—3 11,84 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . . 3449 "? 187
11. Ceplīša 5. apg., 1933. g. cirsmas: kv. 6, S~ §f

atd. 1, kv. 13, atd. 1 un 2, Kāna *° -
6. apg., kv. 15, atd. 1 20,60 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. ... 5133 . 288

VI iec. mežniecībā:
Ēdoles novadā.

12. Ābela 47. apg., kv. 107, c. 1933. g., atd. 1 1,82 — egle, bērzs, apse, alksn 617 —
13. Paunes 50. apg., 1933. g. cirsmas:

kv. 184, atd. 1, kv. 204, atd. 1 . . 3,64 — priede, egle, bērzs, alksn 2859 16
14. Gudvalka 52. apg., 1933. g. cirsmas:

kv. 220, atd. 1, kv. 226, atd. 1 . . 5,57 — priede, egle, bērzs, apse, alksn., ozols 2645 —
15. Plostnieka 53. apg., kv. 260, c. 1933. g.,

atd: 1 2,01 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . . 908 —
16. Ābela 47. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 94,

atd. 1, kv. 107, atd. 2, kv. 107,
c. 1930. g., atd. 1 6,65 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . . 2261 —

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1)Jānis Babanovs arī Bobanovs,
dzim. 1899. gada 28. aprīlī
(reģistrēts Viļakas-Eržepoles pa-
reizticīgo draudzes baznīcā), dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā X° 119, dz. 8,
vēlas saukties uzvārdā ,,Dzin-
tars".

2) Benedikts Kuzma, dzim.
1910. gada 12. maijā (reģistrēts
Augustovas rom.-kat. draudzes
baznīcā), dzīv. Jaunlatgales ap-
riņķī, Rugāju pagasta Augstas
salas mājās, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Dzintars "

3) Voldemārs-Augusts Pauts
arī Paucis (Pauž), dzim. 1905. g.
15. aprīlī (reģistrēts Rūjienas
ev.-lut. Ziemeļu draudzē), dzīv.
Rūjienā, Viestura ielā Ns 34,
vēlas saukties uzvārdā ,,Strau-
tiņš".

4) Rikards Pauts arī Paucis
(Pauž), dzim. 1908. g. 8. oktobrī
(reģistrēts Rūjienas ev.-lut. Zie-
meļu draudzē), dzīv. Rūjienā,
Viestura ielā X»34, vēlas saukties
uzvārdā ,,Strautiņš".

5) Gustavs-Ādolfs Pauts arī
Paucis (Pauž), dzim. 1911. gada
27. augustā (reģistrēts Rūjienas
ev.-lut. Ziemeļu draudzē), dzīv.
Rūjienā, Viestura ielā X° 34,
vēlas saukties uzvārdā ,,Strau-
tiņš".

baskaņa

ar UKuma par uz-

vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto personu uzvārdu maiņas
lietās iesniedzami Iekšlietu mini-
strijai triju mēnešu laikā, skaitot
no publikācijas dienas.

Rīgā, 1933. g. 1. augustā.
X? Or. 310. V. 10887o
Administratīvā departamenta

vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas

? vadītais P. Kurzemnieks.

Paziņojums.

1933. g. 3. augustā finanču
ministrs apstiprināj; Augļu tirdz-
niecības paju sab. „Agrumi"
statūtu § 7. grozījumu, saskaņā
ar ko sabiedrība izlaiž 100 jaunus
otrā izlaiduma pajus par Ls 400
katru, kopsummā par Ls 40000
nominālvērtībā, sastādot tādā
kārtā Ls 60000 lielu pamat-
kapitālu, kas sadalās 150 pajos
par Ls 400 katrs.

§ 41. pirmais teikums grozīts
un izteikts sekosi: ,.Sabiedrības
valde sastāv no 5 direktoriem,
kuri tiek ievēlēti pilnā dalībnieku
sapulcē".

Paju jaunizlaiduniam finanču
ministrs apstiprinājis sekošus
noteikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 100 jaunus
otrā izlaiduma pajus par Ls 400
katru, kopsummā ' par Ls 40000
nominālvērtībā.

2) Iepriekšējā izlaiduma paju
īpašnieki bauda priekšrocības tie-
sības uz jauno paju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo paju
skaitu viena mēneša laikā, skaitot
no jaunizlaiduma apstiprināšanas
dienas.

3) Ja iepriekšējā izlaiduma
paju īpašnieki savas priekšrocības
tiesības 2. pantā noteiktā laikā
neizlietotu, tad uz pārpalikušiem

pajiem valde atklāj publisku
parakstīšanos.

4) Paju ieguvējiem virs paju
nominālvērtības jāpiemaksā Ls 20
liela prēmija, kas pieskaitāma
sabiedrības rezerves kapitālam.

5) Parakstoties uz pajiem, jā-
samaksā par katru paju to pilna
nominālvērtība. Visiem pajiem
jābūt sazīmētiem un pilnīgi ap-
maksātiem 12 mēnešu laikā,
skaitot no jaunizlaiduma notei-
kumu apstiprināšanas dienas.

6) Jaunie paji piedalās divi-
dendē sākot ar 1933. gada
1. janvāri. Parakstīšanos uz
pajiem pieņem sabiedrības valde,
Rīgā, Mārstāļu ielā Ns 21.
Tirdzniecības nodaļas

priekšnieka v. R. Bērziņš.
10957o RevidentsA.Martinsons .

Piebalgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 14. septembrī, Piebalgas virsmež-
niecības kancelejā, Dzērbenes pag. Auļu muižā:

1) Augoša meža 1 vienību
IV iec, Sērmūkšu novadā, uz Sērmūkšu pag. jaunsaimn. Ns 30F,
836 kokus, vērtībā Ls 315,—;

2) Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
1 vienību Uriekstes stacijā uz laukuma pie Pilāta zāģētavas , apm.
274 kub. m dažādu izmēru zāģētu materiālu par Ls 6285,—'.

Augošu mežu un gatavus materiālus pārdos uz zemkopības
ministra 1929. g. 3. oktobra un 1933. g. 31. marta apstiprinātiem
nosacījumiem. t

Izsole sāksies pulksten 13.
Saimnieciskā kārtā sagatavotie materiāli jāpieņem bez šķiro-

šanas un uzmērīšanas tādā stāvoklī , kādā tie atrodas.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 10978o

Liepājas kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgu atvaļ. 1. t.
r. Kurta - Ādolfa Kornhubers,
dzim. 1909. g., nozaudēto kara
kļaus, apliecību X° 4283, izd. no
Sapieru pulka kom. 1931. g.
15. augustā. 11003o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. X» R 104484'88178,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 30. jūn. ar Annas
Klindžans-Klinšans , dzim. Mejers
vārdu. 11013o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi X» BL 007083/6853, izd.:
no Daugavpils prēf. 1928. g]
7. februārī ar Lidijas Zālīte
vārdu. 9054x '

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšnieks
dara zināmu, ? ka š. g. jūlija
mēnesī Stopiņu pagasta Virziņu
mājās, caur atvērtu logu naktī
nozagts ,,Sauer & Sohn" sistēmas
revolveris X° 8539, cal. 6,35 un
medību bise ,,Liege Manufaktur"
firmas X° 182. Ieroču atrašanas
gadījumā tiek lūgts tos nodot
1. iec kancelejā Rīgā, Lāčplēša
ielā Xs 24, dz. 1. Nenodošanas
gadījumā vainīgais tiks saukts
pie likumīgas atbildības. 10980o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Latvijas
konsula Harbinā 1921. g. 6. jūn.
Jānim-Leonam Jankovskim iz-
sniegto Latvijas ārzemju pasi
X° 211. 10988o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv.ārzemju
pasi X° 004009 E, izd. Berlīnē
1931. g. 15. okt. ar Konstantīna
Rakuzina vārdu. 1.1019o

Olaines pag.
(Rīgas apr.) 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs 11006o

snolotājs
vīrietis, kas darbotos arī vietējā
sabiedriskā dzīvē, mūzikas pra-
tējs. Vēlēšanas notiks Olaines
pagasta namā, sestdien, 1933. g.
19. augustā, pulksten 2 dienā.
Kandidātiem jāiesniedz lūgumi
ar Ls 2 zīmognodevas un attiecī-
giem dokumentiem min. pamat-
skolas padomei (c Olaini) līdz
pulksten 10 rītā š. g. 19. augustā.
Vēlama kandidātu personīga ie-
rašanās Pacrasta valrip

Rīgas prēf. ārējā nodaļā izslu-
dina par nederīgu pieteikto par
nozaudētu auto atļauju Ne 1208,
izd. no prēf. 1933. g. 24. jūl.
Jāzepam Ķlimaševskim. 11015o

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina .par nederīgu pieteikto par
nozaudētu profesionālās šķiras
šofera apliecību Xe 8322, izd. no
prēf. 1931. g. 18. sept. Jāzepam
Ķlimaševskim. 11016o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R X? 147749/131183,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1933. g. 21. febr. ar Valijas
Stremiade, dz. Ķupčs, vārdu.

P. S. «Malienas zemturs"
valde sasauc š. g. 15. augustā,,
pulksten 12 dienā, Alūksnē, 1.
Ezeru ielā 4,
kārtējo pilnu biedru sapulci..

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija velēšanas.
2) Ziņojumi par sabiedrības dar-

bību.
3) 1932. gada pārskata pieņemJC

šana.
4) Sabiedrības turpmākā darbība.
5) Valdes unrevīzijaskomisijas'vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

P.S. Ja minētā laikā pulkst. 12;
nesanāktu statūtos paredzētais
biedru skaits, tad otrreizēju sa-
pulci pie katra ieradušos biedra
skaita nolemj noturēt pulksten ļ
2 dienā ar tādu pašu dienas kāsi
tību tais pašās telpās. ? 10989o ':i

Stužādi
sludinājumi.

K

Rīgas prefektūra izsludina pai
nederīgu nozaudēto Nansena peri
sonas apliecību Nē 001178 VW
izd. no Rīgas prēf. 1931. g,
26. nov. ar X? 52708 ar Jadviga?
Osipa m. Girčis vārdu. 10977»

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību X» 4653J
izd. 1926. g. 4. sept. no Rīgas
kāja apr. pr-ka ar Pētera Slokas ,
dzim. 1888. g. 14. sept., vārdu .

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes;
pasi BL X° 002515/2286, izd.
no Daugavpils prēf. 1927. g.
14. novembrī ar Pajas Rozenbergg
vārdu. 9055x '

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto.
Latv. iekšz. pasi X° 3086 ser. JZ.
X° 006287, izd. no Asūnes pag. ,
valdes 1928. g. 25. jūl. ar Ludviga,
Grizāna vārdu. 10851o|

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto-
darba grāmatiņu LA X» 62480,
izd. no Ogresgala pag. vaidēsi
1933. g. ar Ernesta -Valfrida
Elvika vārdu. 10852o '

Katlakalna pag. valde izsludina,
par nederīgu nozaudēto Latv.'
iekšz. pasi ser. MA Xe 017681,.
izd. no Rīgas prēf. 1932. g.
30. nov. reģ. X? 333956 ar Žaņa-
Eduarda Ledus vārdu. 9335o

Sunākstes pag. valde, Jēkabpils?
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. paši X> 1304^
ser. LA X» 006504, , izd. no šīs*
pag. valdes 1928. g. 31. jūl.,.
ar Jāņa (Žaņa) Rubeņa vārdujļ

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Ivanova konkursa
valde uzaicina visus parādnieka
Aleksandra Ivanova kreditorus-
ierasties 1933. g. 14. augusta,
pulksten 19, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas namā uz
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums, i
2) Jautājums par mak 'sātnespS

jīga parādnieka Aleksandr»
Ivanova personīgo stāvokM

3) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēd. v. I

10998o priv. adv. (parakstsļ

Latviešu savstarplgā
apdrošināšanas biedrība,

dib. 1906. g.,
uzaicina biedrus un akcionārus
ierasties sestdien, š.g. 26. augusti,
pulksten 14, biedrības telpaiI
Jelgavā, Uzvaras ielā X> 13, ītf
otrreizēju ārkārtēju biedru ufl
akcionāru vispārēju sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas,
2) Statūtu grozīšana.
3) Dažādi jautājumi.
4) Vēlēšanas.

Šī sapulce būs pilntiesīga ļM\
katra sanākušā biedru un akcio-
nāru skaita. 1 lOuOo i

Izlabojums.
Latgales kultūras biedrības

„Gaisma" Latvijas Jaunatnes
Sarkanā krusta pulciņa Ne 247
mantu loterijas vinnestu saraksiI
š. g. ,,V. V." 163. num. ifl
viesušies kļūda, iespiests: vertītH
Ls 320,—, kas nepareizi jābūt:
vērtībā Ls 300,—. 11020B
A S. Pirmais Privātais Lombards, ļ
uz savu statūtu § 68. pamata, fl
sludina par nederīgām šādas pH
pazaudētām pieteiktas ķīlu ^Ēmes ar X»X? 516133, 5375M
539430. 540306. 1 Valde. I

Madonas virsmežniecība
iznomās mutvārdu izsolē 1933. g. 12. augustā, pīkst. 13, Madonas
virsmežniecības kancelejā, Zelgovskas muižā

zvejas tiesības uz 3 Gadiem,
sākot ar š. g. 15. augustu, Lubejas pag. Dzirkstuma ezerā. plāt. 3,5 ha
no Ls 12,— gadā.

Tuvākas ziņas virsmežniec kancelejā, Zelgovskā. 10979x

Zemfcoļnbas departaments
Kalpaka bulv. X» 6, dz. 4, ist. 2, š. g. 15. augustā,

izdos jauktā izsolē
1) pulksten 11, Valsts Dagdas 2-gadīgās lauksaimniecības skolas

ēkas jaunbūves darbus. Drošības nauda Ls 2.000,—.
2) pulksten 13, Valsts Kazdangas lauksaimniecības vidusskolas

meiteņu internāta izbūves darbus. Drošibas nauda Ls 1.000,—•.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē , nomaksāti ar

attiecīgu zīmognodevu, līdz ar drošības naudu, izsoles dalībniekiem
jāiesniedz līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, istaba X°2
10991x 2*

Mežu departaments
pārdos izsolē 1933. g. 8. septembrī, Liepājā, prefektūras telpās,
Skrīveru ielā X» 7,

sfzuju mātu lopu fzofzu mexu\
no sekošām virsmežniecībām:

Rucavas virsmežniecībā, I, II, III, IViec mežniecībās,Slamstes,
Luknes un Rucavas novados, pavisam 19 vienības, pēc platības
un apzīmētiem kokiem no 2,05 līdz 13,05 ha un 500 num. koku,
vērtībā no Ls 435,— līdz Ls 11.760,—.

Liepājas virsmežniecībā: I, III, IV, V, VI iec mežniecībās,
Aisteres, Liepājas, Gaviezes, Nīcas un Grobiņas novados, pavisam
16 vienības, pēc platības un azīmētiem kokiem no 1,60 līdz 6,51 ha
un num. koki no 78 līdz 677 gab., vērtībā no Ls 335,— līdz Ld 5200,—.

Priekules virsmežniecībā: II iec. mežniecībā, Dinsdurbes no-
vadā, pavisam 11 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem no
0,54 līdz 2,83 ha un num. koki no 45 līdz 828 gab., vērtībā no Ls96 —
līdz Ls 2338,—.

Cīravas virsmežniecībā: 1 iec. mežniecībā, Cīravas novadā ,
pavisam 24 vienības, pēc platības no 2,91 līdz 24,80 ha vērtībā
no Ls 116,— līdz Ls 5147,—.

Aizputes virsmežniecībā: 1, II, III IV un VI iec. mežniecībā,
Ulmales, Labragas, Apriķu, Aizputes un Alšvangas novados, pa-
visam 26 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem no 0,55 līdz
178,13 ha un num. koki no 463 līdz 3658 gab., vērtībā no Ls 59—
līdz Ls 6182,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra apsti-
prināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamentā Mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. X? 6,
dz. 10, ist. 8. ļQ990x

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 15. augustā , 3. iec. mežziņa kancelejā
Bēnē,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku
ar 23% pazeminājumu:

Bēnes stacijā uz laukuma X? 16.
Egles malka, 1,05 līdz 2 m gara, 5 vienības no 4,5 līdz 20 steru

Vienībā, novērtēta par Ls 2,— sterā.
Apses malka 0,75 m gara, 1 vienība 7,50 steri, novērtēta par

L> 1.72 sterā.
Izsole sāksies pulksten 13 dienā. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

10° n drošības naudas no vienības novērtējuma . Tuvākas zinas virs-
mežniecībā un pie 3. iec. mežziņa Bēnē. 10933x

Biržu pagasta,
Jēkabpils apriņķī, Bērzgalas
6-klasīgai pamatskolai vajadzīgs

IV skolotājs
vīrietis, muzikāls, spējīgs vadīt
korus un sabiedrisks darbinieks.

Kandidāti tiek uzaicināti pie-
teikties Biržu pagasta valdē,
iesniedzot, apmaksātus ar Ls 2
zīmognodevu, lūgumus līdz ar
apliecībām par izglītību, līdz-
šinējo nodarbošanos un veselības
stāvokli līdz š. g. 9. augustam,
pulksten 9. Kandidātus izraudzīs
Bērzgalas skolas padome pulk-
sten 10 un pagasta padome
skolotāju vēlēs savā sēdē pulk-
sten 12, š. g. 9. augustā, pagasta
namā, 3/4 km no Vidsalas dzelz-
ceļa p. p. Adrese Vidsalas p. p. n.

Biržu pag. namā, 1933.g. 1. aug.
10983o Pagasta valde. '


	Valdības Vēstnesis no. 172 05.08.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔵㘠ㄷ㐠ㄷ㜠㈷㠠ㄷ㠠ㄸ㐠㔵㘠
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Telefona satiksme ar Ziemeļafriku.�鹎㰳激﹥㮛༖ᔁ愆䤳㭪⬟⬱堺娼⸍窭፺휃齺
	Literatūra.�����
	k n n s i
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	P. S. «Malienas zemturs" valde sasauc š. g. 15. augustā,, pulksten 12 dienā, Alūksnē, 1. Ezeru ielā 4, kārtējo pilnu biedru sapulci.. Dienas kārtība: 1) Sapulces prezidija velēšanas. 2) Ziņojumi par sabiedrības darbību. 3) 1932. gada pārskata pieņemJC šana. 4) Sabiedrības turpmākā darbība. 5) Valdes un revīzijas komisijas' vēlēšanas. 6) Dažādi jautājumi. P.S. Ja minētā laikā pulkst. 12; nesanāktu statūtos paredzētais biedru skaits, tad otrreizēju sapulci pie katra ieradušos biedra skaita nolemj noturēt pulksten ļ 2 dienā ar tādu pašu dienas kāsi tību tais pašās telpās. ? 10989o ' :i�䠀䈜ЀЀ鴁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���ㄮ〰N吀ᄀࠀ鄀ࠇ�䔇탫娝ЀȀ需ఇ좺䤝ႎ̀���㐴　ࠝ〬Ԁ謁इ健阀����癩敮屵〱㉢扡猬�Ȁ谁ࠇ냍받ꂺ䤝Ѐഀ舀ଇ䢟ᄝႎЀ���㌳ㄶº䤝Ȁᤀ蘁ࠇꣅ받傺䤝Ԁᬀ萀ഇꀁ䔇���倴当倰ㄸ㐲�º䤝Ԁ 뤁ง健阀ऀ�ऀ���㔵㔵㔵㔵㔀Ѐ봀ࠇȀ─눁ࠇる┏セ䤝Ԁ✀뀁ࠇ�ᢠᄝᄝ⢠ᄝ悺䤝뢺䤝䤝䢻䤝㸀Ⰰ딀ࠇ栃䔇壊ࠑ��죅받頽ᜁ��������āࠇ뀽ᜁ������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


